
Or.V.0062- 232/10

Protokół Nr 232/10
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 23 września 2010 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  III  kadencji,  w  dniu  23
września  2010  roku,  o  godz.  1030  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  Zdzisława
Łukaszewicza dotyczącą wykonania i przebudowy drogi powiatowej nr
1397 B.

3. Podpisanie  aneksu  nr  1  do  umowy  z  Gminą  Czarna  Białostocka  w
sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
zadania realizowane na drogach powiatowych na terenie Gminy.

4. Podpisanie  aneksu  nr  2  do  umowy  z  Gminą  Czarna  Białostocka  w
sprawie  udzielenia  Powiatowi  Białostockiemu  dofinansowania  na
zadanie realizowane na drodze powiatowej na terenie Gminy.

5. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości  na rzecz Powiatu
Białostockiego faktycznie zajętej pod drogę powiatową (droga nr 1385B)
(587/10).

6. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości  na rzecz Powiatu
Białostockiego niezbędnej  w związku z przebudową drogi  powiatowej
(588/10).

7. Udzielenie  upoważnień  dla  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku  do  przeprowadzenia  rokowań  w  sprawie  ustalenia
wysokości odszkodowań.

8. Podpisanie protokołu z postępowania o udzielenie zamówienia w trybie
ustawy  Prawo  Zamówień  Publicznych  oraz  podpisanie  umowy  z
wykonawcą  dokumentacji  projektowej  na  „Budowę  kanalizacji
deszczowej dla potrzeb odwodnienia drogi w miejscowości Jurowce”.

9. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku  o  przekazanie  w  trwały  zarząd  PZD  nieruchomości
wchodzących w skład drogi powiatowej nr 1538 B.

10. Zapoznanie  się  z  pismem  Pani  xxxxxx  zawiadamiającym  o
zaniedbaniach właściciela drogi łączącej Porosły z Krupnikami.

11. Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Choroszczy w sprawie
podjęcia  przez  Radę  Powiatu  Białostockiego  uchwały  w  sprawie
udzielenia pomocy finansowej Gminie Choroszcz na realizację inwestycji



realizowanej  w  ramach  NPPDL  2008  –  2011  oraz  zaakceptowanie
projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w ww. sprawie.

12. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniego
Planu Inwestycyjnego Powiatu Białostockiego na lata 2008 –  2015 w
zakresie pozycji Transport i Łączność.

13. Zapoznanie  się  z  pismem  Rady  Sołeckiej  Wsi  Klepacze  w  sprawie
poprawienia  odprowadzania  wody  deszczowej  z  pasa  drogowego  ul.
Kolejowej w Klepaczach.

14. Zapoznanie  się  z  pismem  Pana  Krzysztofa  Łapińskiego  w  sprawie
przebudowy drogi nr 1492 B Hryniewicze – Olmonty – Stanisławowo.

15. Zapoznanie  się  z  pismem Burmistrza  Michałowa  w  sprawie  remontu
nawierzchni dróg powiatowych na terenie Gminy.

16. Upoważnienie  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania  wniosków
składanych do NPPDL 2008 – 2011.

17. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  Wsi  Olmonty  w  sprawie
naprawy poboczy drogi powiatowej nr 1493B.

18. Omówienie kwestii zagospodarowania terenu nieruchomości  położonej
w Łapach przy ul. Sikorskiego, przy obecności Dyrektora Zespołu Szkół
Mechanicznych w Łapach.

19. Rozpatrzenie  wniosku  Zespołu  Szkół  Mechanicznych  w  Łapach  w
sprawie  zwiększenia  dotacji  na  zakup  sprzętu  laboratoryjnego  z
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska.

20. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji do przyznania „Nagrody
Starosty Białostockiego” (589/10).

21. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazywanych  z  budżetu  Powiatu
Białostockiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w roku
2010 zadań publicznych.

22. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Centrum  Edukacji  w  Supraślu  w
sprawie dofinansowania zawodów „Mistrzostwa Podlasia w ujeżdżaniu”
oraz otwartych regionalnych zawodów w skokach przez przeszkody. 

23. Zapoznanie się z wnioskami Ochotniczych Straży Pożarnych w Zdrojach,
Chodorach, Turośni Kościelnej i Jurowcach, w sprawie przyznania dotacji
na zakup sprzętu ratowniczego. 

24. Zapoznanie  się  z  pismem  Zarządu  Województwa  Podlaskiego
informującego o rozpoczęciu IV edycji, narodowego programu budowy
boisk „Moje Boisko – Orlik 2012”.

25. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej  terminu
rozpoczęcia i zakończenia likwidacji gospodarstwa pomocniczego przy
Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy (590/10).

26. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej  terminu
rozpoczęcia i zakończenia likwidacji gospodarstwa pomocniczego przy
Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałowce (591/10).

27. Zapoznanie się z pismem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Jawor”
w  Jałowce  w  sprawie  upoważnienia  do  pełnienia  obowiązków
związanych  z  bieżącą  działalnością  DPS-u  w  czasie  przebywania
Dyrektora na zwolnienie lekarskim.
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28. Zaakceptowanie   projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie  skargi  na  działalność  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej
„Jawor” w Jałowce.

29. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie przekazania skargi do załatwienia.

30. Podpisanie  aneksu  nr  2  do  porozumienia  z  Zarządem  Powiatu
Wysokomazowieckiego  w  sprawie  pokrycia  kosztów  rehabilitacji
uczestników pochodzących z terenu Powiatu Białostockiego w WTZ w
Rzącach.

31. Podpisanie wystąpienia do PFRON w sprawie problemów związanych z
płynnością finansową w zakresie środków na funkcjonowanie WTZ.

32. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie umorzenia
należności  z  tytułu odpłatności  za pobyt  dzieci  w rodzinie zastępczej
(592/10).

33. Zapoznanie  się  z  korektą  programu  inwestycyjno  -  remontowego  w
Ośrodku Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach
oraz informacja o planowanym uruchomieniu nowych miejsc w Ośrodku
Wsparcia skierowana do Wójtów i Burmistrzów.

34. Zapoznanie  się  z  Informacją  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości na temat nieruchomości zabudowanej zabytkową chatą,
położoną  w  Supraślu  znajdującą  się  w  trwałym  zarządzie  Centrum
Edukacji w Supraślu.

35. Zapoznanie  się  z  Informacją  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości  dotyczącej  działki  nr  166/14,  położonej  w  obrębie
Supraśl, gmina Supraśl, na której znajduje się przepompowania ścieków.

36. Zapoznanie  się  z  Informacją  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości  w sprawie rezygnacji  z kontynuacji  najmu powierzchni
użytkowej przez PZU S.A.

37. Podjęcie decyzji  odnośnie  umowy najmu części  powierzchni  komina i
nadbudówki budynku przy ul. Nowowarszawskiej w Białymstoku.

38. Rozpatrzenie  pisma  MARK-BUD  w  sprawie  obniżenia  stawki  najmu
lokalu.

39. Podpisanie  dokumentów  o  nadanie  numeru  porządkowego  dla
nieruchomości  zakupionej  na  potrzeby  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku przy ul. Branickiego. 

40. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

41. Zapoznanie się z zawiadomieniem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o
wszczęciu postępowania administracyjnego.

42. Zaakceptowanie Informacji o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony
przeciwpożarowej Powiatu Białostockiego za 2009 rok. 

43. Przyznanie premii za miesiąc wrzesień 2010 roku Dyrektorom jednostek
organizacyjnych Powiatu.

44. Sprawy różne.

Ad. 1
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Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu    nr 231/10 z dnia 16 września 2010 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Podpisanie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana Zdzisława
Łukaszewicza dotyczącą wykonania i przebudowy drogi powiatowej nr
1397 B.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  odpowiedzi   na  interpelację  Radnego  Pana  Zdzisława
Łukaszewicza  sprawie wykonania i przebudowy drogi powiatowej nr 1397B droga
65 – Chraboły – Kopisk – droga 8, przejście przez m. Kopisk /zał. nr 2/.

Wyjaśnienia  w  ww.  sprawie  przedłożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adam Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 3

Podpisanie  aneksu nr 1 do umowy z Gminą Czarna Białostocka w
sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
zadania realizowane na drogach powiatowych na terenie Gminy.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt aneksu nr 1 do umowy z Gminą Czarna Białostocka w sprawie udzielenia
pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadań:

-  wzmocnienie  nawierzchni  odcinka  drogi  powiatowej  nr  1307  B  w
miejscowości  Jezierzysk  poprzez  wykonanie  warstwy  ścieralnej  z  betonu
asfaltowego,

- remont kapitalny odcinka drogi powiatowej nr 2302 B – ul. Sienkiewicza w
Czarnej Białostockiej oraz utwardzenie działki nr 1069/44 w Czarnej Białostockiej,

-  wykonanie  nawierzchni  chodnika  i  zjazdów w ciągu  drogi  powiatowej  nr
1420 B w miejscowości  Czarna Wieś Kościelna od km rob.  0+890 do km rob.
1+035” /zał. nr 4/.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku – Pan Marek Jędrzejewski,
omówił szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 4

Podpisanie aneksu nr 2 do umowy z Gminą Czarna Białostocka w
sprawie  udzielenia  Powiatowi  Białostockiemu  dofinansowania  na
zadanie realizowane na drodze powiatowej na terenie Gminy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
propozycję  aneksu  nr  2  do  umowy  z  Gminą  Czarna  Białostocka  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  przez  gminę  na
dofinansowanie zadania „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1420B w m.
Czarna Wieś Kościelna” /zał. nr 6/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegółowo ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nabycia  nieruchomości  na  rzecz
Powiatu Białostockiego faktycznie zajętej pod drogę powiatową (droga
nr 1385B) (587/10).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały w sprawie nabycia nieruchomości  na rzecz Powiatu Białostockiego na
drogę powiatową /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż ww. uchwała dotyczy nieruchomości położonej na terenie
Gminy Dobrzyniewo Duże, która ma być przeznaczona na drogę powiatową nr
1385  B  ul.  Lipowa w Dobrzyniewie  Dużym.  Uchwała  jest  potrzebna  po  to  by
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wiedział czy ma rozpocząć
negocjacje w sprawie nabycia ww. działki. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, poinformował iż oprócz uchwały konieczne jest jeszcze udzielenie na
piśmie upoważnienia do przeprowadzenia rokowań w kwestii ustalenia wysokości
odszkodowania za nabytą nieruchomość.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zaproponował by jako
osoby  upoważnione  do  złożenia  oświadczenia  woli  w  przedmiocie  nabycia
nieruchomości w imieniu Powiatu Białostockiego, wskazać Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował zgłoszoną przez
Starostę Powiatu Białostockiego propozycję.

Zarząd Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę  nr
587/10 z dnia 23 września 2010 roku w sprawie nabycia nieruchomości
na rzecz Powiatu Białostockiego na drogę powiatową /zał. nr 9/.
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Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie upoważnił Dyrektora
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  do  przeprowadzenia
rokowań  w ww.  kwestii.  Upoważnienie  zostało  podpisane  przez  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława
Wądołowskiego  – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nabycia  nieruchomości  na  rzecz
Powiatu  Białostockiego  niezbędnej  w  związku  z  przebudową  drogi
powiatowej (588/10).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt  uchwały  w  sprawie  nabycia  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego na poszerzenie pasa drogowego /zał. nr 11/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
588/10 z dnia 23 września 2010 roku w sprawie nabycia nieruchomości
na rzecz Powiatu Białostockiego na poszerzenie pasa drogowego /zał. nr
12/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie upoważnił Dyrektora
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  do  przeprowadzenia
rokowań  w ww.  kwestii.  Upoważnienie  zostało  podpisane  przez  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława
Wądołowskiego  – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Udzielenie upoważnień dla Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg
w  Białymstoku  do  przeprowadzenia  rokowań  w  sprawie  ustalenia
wysokości odszkodowań.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
propozycje upoważnień Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku do
przeprowadzenia rokowań w sprawie ustalenia odszkodowań za działkę przejętą
na własność Powiatu Białostockiego nr 619/25 o powierzchni 0,0753 ha, obręb
Choroszcz,  gmina  Choroszcz  oraz  przeprowadzenia  rokowań  z  użytkownikiem
wieczystym nieruchomości nr 1/4 o powierzchni 0,7415 ha, położonej w obrębie
Wasilków, gmina Wasilków.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. sprawy. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku, poinformował zebranych iż w przypadku zakupienia przez Zarząd
Powiatu  Białostockiego  działki  nr  1/4  o  powierzchni  0,7415  ha,  położonej  w
obrębie Wasilków, gmina Wasilków, na Powiecie Białostockim, będzie spoczywał
obowiązek płacenia podatku od nieruchomości za ww. działkę.
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Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie udzielił upoważnienia
dla  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  do
przeprowadzenia  rokowań  w  ww.  kwestiach.  Upoważnienia  zostały
podpisane  przez  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu
Powiatu Białostockiego /zał. nr 14 – 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Podpisanie protokołu z postępowania o udzielenie zamówienia w
trybie ustawy Prawo Zamówień Publicznych oraz podpisanie umowy z
wykonawcą  dokumentacji  projektowej  na  „Budowę  kanalizacji
deszczowej dla potrzeb odwodnienia drogi w miejscowości Jurowce”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z protokołem z postępowania o udzielenie zamówienia w trybie art. 4 pkt
8 prawa zamówień publicznych z dnia 24 stycznia 2004 roku na opracowanie
dokumentacji  projektowej  na:  „Budowę  kanalizacji  deszczowej  dla  potrzeb
odwodnienia drogi powiatowej w miejscowości Jurowce” oraz propozycją umowy z
wyłonionym wykonawcą /zał. nr 16/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż z ofertą wystąpiono do trzech firm projektowych. Tylko
jedna  z  nich  DROSAN  PROJEKT  złożyła  ofertę.  Pozostałe  firmy  nie  są
zainteresowane. 

Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,  zauważyła iż  w
projekcie  umowy  z  firmą  DROSAN  PROJEKT  nie  uwzględniono  zmiany  stawki
podatku VAT, która nastąpi z dniem 1 stycznia 2011 roku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
protokół, który został podpisany przez Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  zaakceptował  treść  ww.  umowy,
wraz z uwagami naniesionymi przez Panią Marię Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego
– Wicestarostę Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku  o  przekazanie  w  trwały  zarząd  PZD  nieruchomości
wchodzących w skład drogi powiatowej nr 1538 B.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z wnioskiem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o przekazanie
PZD w Białymstoku w trwały zarząd nieruchomości wchodzących w skład drogi
powiatowej  nr  1538  B  o  przebiegu:  Choroszcz  (droga  do  Kościuk)  –  Kościuki,
położonej w gminie Choroszcz /zał. nr 18/.
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Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  porozumieniu  z  Wydziałem  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości wszczynany jest proces przekazywania jednostce w trwały zarząd
nieruchomości, które leżą pod określonymi drogami. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek, kierując go do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w
celu podjęcia dalszych działań.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 10

Zapoznanie  się  z  pismem  Pani  xxxxxx  zawiadamiającym  o
zaniedbaniach właściciela drogi łączącej Porosły z Krupnikami.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  pismo  Pani  xxxxxx  skierowanym  do  Prokuratury  Rejonowej  w
Białymstoku  do  wiadomości  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  oraz
Starostwa  Powiatowego  w  Białymstoku  zawiadamiające  o  zaniedbaniach
właściciela drogi łączącej Porosły z Krupnikami /zał. nr 19/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11

Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Choroszczy  w
sprawie podjęcia przez Radę Powiatu Białostockiego uchwały w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Gminie Choroszcz na realizację inwestycji
realizowanej  w  ramach  NPPDL  2008  –  2011  oraz  zaakceptowanie
projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w ww. sprawie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo Urzędu Miejskiego w Choroszczy z prośbą o podjęcie uchwały przez Radę
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie
Choroszcz na realizację inwestycji pn.: „Przebudowa drogi gminnej Choroszcz –
Sienkiewicze”  realizowanej  w  ramach  Programu  Wieloletniego  „Narodowy
Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011” /zał. nr 20/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przypomniał,  iż  na sesji  we wrześniu  2009 roku,  podejmował  już
podobną uchwałę o udzieleniu pomocy finansowej Gminie Choroszcz w wysokości
5 000  złotych.  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  omówił
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  powierzenia  Gminie
Choroszcz zarządzania publiczną drogą powiatową /zał. nr 21/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
jednogłośnie  zaakceptował  projekt  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego  w  sprawie  powierzenia  Gminie  Choroszcz  zarządzania
publiczną drogą powiatową, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i
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Finansów oraz Komisji Infrastruktury Technicznej w celu zaopiniowania
oraz pod obrady L Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12

Zaakceptowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniego
Planu  Inwestycyjnego  Powiatu  Białostockiego  na  lata  2008 –  2015 w
zakresie pozycji Transport i Łączność.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  uchwały  Rady Powiatu Białostockiego w sprawie  zmiany Wieloletniego
Planu Inwestycyjnego Powiatu Białostockiego na  lata 2008 –  2015 w zakresie
pozycji Transport i Łączność /zał. nr 22/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił,  iż  w  treści  uchwały  wkradł  się  błąd  pisarski  i  nazwa
zadania  wpisanego  do  Wieloletniego  Planu  Inwestycyjnego  Powiatu
Białostockiego nie zgadza się z nazwą zadania wpisaną do uchwały intencyjnej i
umowy partnerskiej, w związku z czym  konieczne jest jego poprawienie. Ponadto
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, poinformował o problemach
z podpisaniem przez Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny umowy partnerskiej. Pan
Marek  Jędrzejewski,  zapytał  co  będzie  dalej  z  wnioskiem  do  Narodowego
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych w przypadku gdyby Wójt nie podpisał ww.
umowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  postanowił,  iż  w
przypadku  nie  podpisania  przez  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny
umowy  partnerskiej  przed  dniem  30  września  2010  roku  dotyczącej
przedkładanego  przez  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  wniosku  o
dofinansowanie  zadania  pn.  „Przebudowa  wraz  z  rozbudową  drogi
powiatowej  Nr  1483B Białystok –  Juchnowiec Kościelny  –  Tryczówka –
Wojszki – do dr. 19 Etap II” ramach NPPDL 2008 – 2011, ww. wniosek o
dofinansowanie nie zostanie złożony.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmiany Wieloletniego
Planu  Inwestycyjnego  Powiatu  Białostockiego  na  lata  2008 –  2015 w
zakresie pozycji  Transport i  Łączność, kierując go pod obrady Komisji
Infrastruktury Technicznej w celu zaopiniowania oraz pod obrady L Sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13

Zapoznanie się z pismem Rady Sołeckiej Wsi Klepacze w sprawie
poprawienia  odprowadzania  wody  deszczowej  z  pasa  drogowego  ul.
Kolejowej w Klepaczach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo  Rady  Sołeckiej  Wsi  Klepacze  z  prośbą  o  ułożenie  drogowych  korytek
ściekowych  wzdłuż  jezdni  ul.  Kolejowej  na  odcinku  od  skrzyżowania  z  ul.
Niewodnicką do wiaduktu kolejowego /zał. nr 23/.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 14

Zapoznanie się z pismem Pana Krzysztofa Łapińskiego w sprawie
przebudowy drogi nr 1492 B Hryniewicze – Olmonty – Stanisławowo.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  pismo  Pana  Krzysztofa  Łapińskiego  z  podziękowaniem  za  ujęcia
przebudowy drogi nr 1492 B Hryniewicze – Olmonty – Stanisławowo /zał. nr 20/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 15

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
remontu nawierzchni dróg powiatowych na terenie Gminy.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z  pismem Burmistrza  Michałowa   sprawie  remontu  nawierzchni  dróg
powiatowych:  nr 1462 B Barszczewo – droga 686, nr 1466 B Ochremowicze –
Małynka – Potoka – Hieronimowo – Kazimierowo – Michałowo, nr 1633 B Hoźna –
Potoka /zał. nr 25/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  omówił  szczegóły  ww.  zagadnienia.  Wskazał  Zarządowi  Powiatu
Białostockiego  jakie  podstawowe  błędy  zostały  popełnione  w  dokumentacji
dotyczącej  remontów  nawierzchni  ww.  dróg.  Poinformował  o  przyczynach  dla
których  w  chwili  obecnej  nie  jest  możliwa  realizacja  trzech  z  ww.  inwestycji.
Wyjaśnił, iż część drogi nie przebiega w posiadanym pasie drogowym i najpierw
należy  uregulować  jej  stan  prawny  bądź  planowana  przebudowa  koliduje  z
wcześniejszymi  ustaleniami.  Jedyna  droga,  która  mogłaby  być  realizowana  to
droga nr 1462 B Barszczewo – droga 686.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłych
na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego Pana Marka Nazarko – Burmistrza
Michałowa  oraz  Panią  Elżbietę  Rosińską  –  pracownika  Urzędu  Miejskiego  w
Michałowie.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował zebranych o brakach formalnych w przedłożonej dla
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  dokumentacji  dotyczących  kanału
deszczowego  przy  ulicy  Białostockiej  w  Gródku,  który  jest  niezbędny  do
wykonania  dla  prawidłowego funkcjonowania  drogi  modernizowanej  w ramach
NPPDL 2008 – 2011, Przebudowa drogi powiatowej Nr 1440B na odcinku Topolany
-  dr.  Nr  65  .  Na  podstawie  przedłożonego  przedmiaru  wykonano  kosztorys
inwestorski.  Koszt tego zadania to ponad 211 000 złotych.  Pieniądze te nie są
zabezpieczone w budżecie Powiatu Białostockiego. Wykonanie ww. kanalizacji jest
konieczne  dla  prawidłowego  funkcjonowania  drogi.  Odcinek  drogi,  w  pasie
którego ma być wykonana kanalizacja deszczowa leży na terenie Gminy Gródek.
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Pan Marek Nazarko – Burmistrz Michałowo, wyjaśnił, iż błąd polegający na
braku podpisu projektanta można bardzo szybko uzupełnić. 

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  poprosił  Dyrektora
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  zapytał  czy  przedstawione  przez
Urząd  Gminy  w  Michałowie  rozwiązanie  kwestii  kanalizacji  deszczowej,
satysfakcjonuje PZD w Białymstoku.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  że kanalizacja deszczowa została zanadto wyniesiona do
góry, co powoduje duże zagrożenie przemarzaniem w zimie. Jest to kanał kryty,
umieszczony w ziemi. 

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wyjaśniła  że  w  ww.  projekcie  kanalizacji  deszczowej  nie
uwzględniono  też  rzędnych  przykanalików.  Brakuje  też  opisu  technicznego  z
którego  by  wynikało,  że  średnice  przyjęte  są  właściwe dla  odprowadzenia  tej
ilości wody jak będzie się gromadzić. Brakuje też rozwiązania dla odwodnienia w
obrębie skrzyżowania z ulicą Dworcową. Jest to ulica powiatowa. W momencie
gdy  zaprojektowany  kanał  deszczowy  zostanie  wykonany,  to  w  obrębie  ulicy
Dworcowej w Gródku będzie stała woda. Pani Elżbieta Jasińska, poinformowała że
przetarg  na  tą  dokumentację  był  ogłoszony  w  marcu  2009  roku  przez  Urząd
Miejski  w  Michałowie.  Zastępca  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformowała  o  korespondencji  w  sprawie  przekazania
dokumentacji  do  realizacji  dla  PZD  w  Białymstoku.  Pani  Elżbieta  Jasińska,
wyjaśniła  iż  ww.  dokumentacja  jest  integralnie  związana  z  zadaniem
realizowanym w ramach NPPDL 2008 – 2011 na terenie Gmin Michałowo i Gródek.
Nie  było to  włączone  do inwestycji,  z  powodu braku pozwolenia  na budowę i
dokumentacji, ale stanowi jego część.  

 Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapytał czy są realne
możliwości  by  w  chwili  obecnej  rozwiązać  ww.  kwestię  i  czy  ww.  kanalizacja
deszczowa może zostać wykonana na podstawie przedłożonej przez Urząd Miejski
dokumentacji.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wyjaśniła  że  jeśli  to  projektant  zechce  przyjąć  za  siebie
odpowiedzialność za projekt to nie ma przeszkód by realizować ww. kanalizację
na podstawie przedłożonego projektu.

Pani  Elżbieta  Rosińska  –  pracownik  Urzędu  Miejskiego  w  Michałowie,
omówiła  szczegółowo  kwestię  rozstrzygnięcia  przetargu  na  wykonanie  ww.
dokumentacji  oraz  problemy  z  uzgodnieniem  dokumentacji  z  pracownikami
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku i ustaleniem wytycznych odnośnie ww.
kanalizacji.

Pan Marek Nazarko – Burmistrz Michałowo, potwierdził te słowa.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważyła iż nie powinno być problemów we współpracy pomiędzy Powiatowym
Zarządem Dróg w Białymstoku, a Urzędem Gminy w Michałowie.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wyjaśniła  iż  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku  nie  ma
obowiązku  uzgadniać  dokumentacji,  której  nie  zamawiał.  Zastępca  Dyrektora
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśniła że projektant ww. kanalizacji
otrzymał z Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku dokumentację projektową
sprzed pięciu lat  dotyczącą kanału odprowadzającego wodę. Otrzymał rzędne,
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przekroje i kanał. Chodziło tylko o przeprojektowanie kanału na drugą stronę. Były
tam wszystkie wytyczne. Było tylko inne odprowadzenie wody.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż na
ww. zadanie należy zabezpieczyć środki w budżecie Powiatu, których w tej chwili
nie ma.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poprosił o omówienie
kwestii  planowanych  remontów  na  drogach  powiatowych  na  terenie  Gminy
Michałowo. 

Pan  Marek  Nazarko  –  Burmistrz  Michałowa,  poinformował  iż  w  wyniku
pomiarów geodezyjnych okazało się, że drogi Barszczewo – droga 686 i  droga
Hieronimowo  –  Potoka  leżą  w  pasach  drogowych.  Przygotowana  została
uproszczona  dokumentacja  na  potrzeby  wykonania  remontów  tych  dróg.
Burmistrz zauważył, iż w tej kwestii raczej wszyscy są zgodni, że te drogi należy
remontować.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  poinformowała zebranych iż zgodnie z przedłożoną dokumentacją
po remoncie pozostanie z korony 7 -8 metrowej,  6 metrów. W tym jezdni 4,5
metra i metrowe pobocza. Nie ma niwelety tej drogi. Nie widomo jak ona będzie
przebiegać. Nie ma jej przekroju poprzecznego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przygotowania  projektu  odpowiedzi,  w  którym  wskazane  zostaną
przyczyny  przez  które  realizacja  ww.  zadania  zgodnie  z  przedłożoną
dokumentacją  spowoduje  pogorszenie  parametrów  technicznych  i
eksploatacyjnych drogi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 16

Upoważnienie dwóch Członków Zarządu do podpisania wniosków
składanych do NPPDL 2008 – 2011.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
Członków Zarządu o konieczności upoważnienia dwóch Członków do podpisania
wniosków  wkładanych  w  ramach  Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg
Lokalnych 2008 – 2011, w związku z ubieganiem się o dofinansowanie zadań roku
2011.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  wniosków,  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 17
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Podpisanie odpowiedzi na pismo Sołtysa Wsi Olmonty w sprawie
naprawy poboczy drogi powiatowej nr 1493B.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił propozycję
odpowiedzi na pismo Sołtysa wsi Olmonty w sprawie wykonania naprawy poboczy
ciągu drogi powiatowej nr 1493B Olmonty – Białystok.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 18

Omówienie  kwestii  zagospodarowania  terenu  nieruchomości
położonej  w  Łapach  przy  ul.  Sikorskiego,  przy  obecności  Dyrektora
Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłą na
posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego, Panią Danutę Bojczuk – Dyrektora
Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach. Poprosił przybyłą o przedstawienie wizji
zagospodarowania terenu nieruchomości położonej w Łapach przy ul. Sikorskiego.

Pani Danuta Bojczuk – Dyrektor Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach,
wyjaśniła  iż  nabycie  ww.  nieruchomości  jest  praktycznie  niezbędne.  W  chwili
obecnej szkoła nie posiada boiska. Działka to ma powierzchnię ponad 1 000 m2.
Dyrektor Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach wyjaśniła, iż zgodnie z planem
zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  ww.  działka  jest  przeznaczona  na
potrzeby szkoły. Dyrektor Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach, poinformowała
o  negocjacjach  prowadzonych  z  współwłaścicielami  ww.  nieruchomości  przy
udziale  pracowników  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  celu
ustalenia kwoty odszkodowania za ww. nieruchomość. W związku z niemożnością
osiągnięcia porozumienia z współwłaścicielami w chwili obecnej można rozpocząć
postępowanie wywłaszczeniowe.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  wysłuchaniu  koncepcji  Pani
Danuty Bojczuk – Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych w  Łapach,
jednogłośnie,  postanowił  o  wszczęciu  procedury  zmierzającej  do
wywłaszczenia  i  wydania  decyzji  o  wywłaszczeniu  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego nieruchomości położonej przy ul. Sikorskiego w Łapach,
upoważnił do jego podpisania Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/. Pan Wiesław Pusz – Starosta
Powiatu  Białostockiego,  podpisał  wniosek  o  wyłączenie  Starosty
Powiatu Białostockiego od udziału z ww. postępowania skierowany do
Wojewody Podlaskiego /zał. nr 28/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 19
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Rozpatrzenie wniosku Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach w
sprawie  zwiększenia  dotacji  na  zakup  sprzętu  laboratoryjnego  z
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu wniosek Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach o udzielenie dotacji ze
środków  Powiatowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  na  zakup  sprzętu
laboratoryjnego /zał. nr 28/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów  Wiejskich  i  Promocji,  wyjaśniła,  że  Zespół  Szkół  Mechanicznych  w
Łapach już w 2009 roku przedkładał tego typu wniosek. Wówczas istniał jeszcze
Fundusz.  W  chwili  obecnej  Funduszu  nie  ma,  a  jego  środki  są  włączone  do
budżetu Powiatu, ale mogą być wydawane tylko na przedsięwzięcia związane z
ochroną środowiska. Zespołowi Szkół Mechanicznych w Łapach, przyznano 20 000
złotych dotacji, podczas gdy wnioskowano o 40 000 złotych. 

Pani Danuta Bojczuk – Dyrektor Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach,
wyjaśniła  iż  w szkole  jest  nauczany  nowy zawód technik  ochrony  środowiska.
Nabór do tego zawodu jest przeprowadzany od trzech lat. Do pełnego kształcenia
konieczne  jest  prowadzenie  badań  laboratoryjnych.  Szkoła  wnioskuje  o
zwiększenie dotacji do 40 000 złotych, po to by zakupić konieczne wyposażenie
do laboratorium. 

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapytał czy jest
możliwość  by  pozyskać  na  to  środki  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej?

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji poinformowała, że w roku 2010 raczej nie.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zaproponował
by dokonać rozeznania czy można ubiegać się o dofinansowanie na ww. zakup z
jakiegoś programu pomocowego. Najprawdopodobniej istniej możliwość złożenia
wniosku do Urzędu Marszałkowskiego w ramach RPO WP.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
przekazanie 20 000 złotych dla Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach,
które mają stanowić wkład własny do składanego wniosku do Urzędu
Marszałkowskiego  Województwa  Podlaskiego  w  ramach  RPO  WP  oś
priorytetowa  V  rozwój  lokalnej  infrastruktury  ochrony  środowiska
działanie 5.2. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 20

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  do  przyznania
„Nagrody Starosty Białostockiego” (589/10).

Pan  Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego  odczytał  zebranym
projekt uchwały w sprawie powołania Komisji  do przyznania „Nagrody Starosty
Białostockiego” /zał. nr 30/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. sprawy. 
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
589/10 z dnia 23 września 2010 roku w sprawie powołania do przyznania
„Nagrody Starosty Białostockiego” /zał. nr 31/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 21

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazywanych  z  budżetu  Powiatu
Białostockiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w roku
2010 zadań publicznych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu  rozliczenia  dotacji  udzielonych  dla  Regionalnego  Odziały  „Polskiego
Towarzystwa Walki z kalectwem” na zorganizowanie „Spływu kajakowego – rzeką
Czarna Hańcza” oraz Lokalnej  Organizacji  Turystycznej   „Brama na bagna” na
zorganizowanie V Powiatowych Dni Twórczości Ludowej „Dzień Śledzia” /zał. nr 32
- 33/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego omówiła szczegóły ww. sprawy.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, nie zgłosiła uwag
do przedłożonych rozliczeń.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 22

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu w
sprawie dofinansowania zawodów „Mistrzostwa Podlasia w ujeżdżaniu”
oraz otwartych regionalnych zawodów w skokach przez przeszkody.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
pismem  Dyrektora  Centrum  Edukacji  w  Supraślu  w  sprawie  dofinansowania  i
współorganizacji Mistrzostw Podlaski w ujeżdżaniu (podsumowanie sezonu) oraz
Otwartych Regionalnych Zawodów w Skokach przez Przeszkody, które odbędą się
w dnia 2 – 3 października 2010 roku na terenie szkoły /zał. nr 34/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  omówiła  szczegółowo  ww.  kwestię.  Wyjaśniła,  że
Dyrektor Centrum Edukacji w Supraślu występuje o 1540 złotych dofinansowania.
Z  tego 600 złotych przeznaczone  byłoby na zakup pucharów,  700 złotych  na
zakup  nagród  i  240  złotych  na  zakup  flo  do  dekoracji  koni.  Urząd  Miejski  w
Supraślu  przekaże  pieniądze  na  opłacenie  weterynarza,  karetki,  obsługi
technicznej  i  sędziów.  Pozostałe  koszty  zostanę  pokryte  przez  Bukowsko  i
wpisowe zawodników.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad. 23

Zapoznanie  się  z  wnioskami  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  w
Zdrojach, Turośni Kościelnej i Jurowcach, w sprawie przyznania dotacji
na zakup sprzętu ratowniczego. 

Pan  Wiesław  Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  Członkom
Zarządu wnioski Ochotniczych Straży Pożarnych w Zdrojach, Turośni Kościelnej i
Jurowcach w sprawie udzielenia dotacji na zakup sprzętu gaśniczego /zał. nr 35 -
37/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała iż
poszczególne jednostki straży pożarnej mają różne formy. Jedna są jednostkami
wyodrębnionymi, mają własne konta i prowadzą odrębną księgowość. Z tego typu
jednostkami Zarząd Powiatu Białostockiego może zawierać umowy i przekazywać
im  dotacje  bezpośrednio.  Część  jednostek  podlega  pod  Urzędy  Gminy  i  w
przypadku podjęcia przez Zarząd Powiatu Białostockiego decyzji  o przekazaniu
pieniędzy dla tego typu jednostki  konieczne jest  podjęcie przez Radę Powiatu
Białostockiego odpowiedniej uchwały.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
poinformował  iż  złożenie  takiego  wniosku  planuje  jeszcze  Ochotnicza  Straż
Pożarna w Jeżewie.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż  racji
specyfiki  miejsca i  wielu interwencji  dotyczących wypadków drogowych należy
rozważyć możliwość przekazania dotacji dla ww. jednostki.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
przekazanie  kwoty  5 000  złotych  dla  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w
Zdrojach, 10 000 złotych dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jurowcach,
10 000 złotych dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Turośni Kościelnej. W
budżecie  Powiatu  pozostanie  jeszcze  10 000  złotych,  w  przypadku
przedłożenia  wniosku  przez  kolejną  jednostkę  Ochotniczej  Straży
Pożarnej z terenu Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zwrócił  się  z wnioskiem do Pani
Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  o  przygotowanie
stosownych uchwał Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przekazania
pomocy  finansowej  dla  Ochotniczych  Straży  Pożarnych,  które
przedłożyły  wnioski  do  Zarządu  i  nie  mają  wyodrębnionych  kont
bankowych. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 24

Zapoznanie  się  z  pismem  Zarządu  Województwa  Podlaskiego
informującego o rozpoczęciu IV edycji, narodowego programu budowy
boisk „Moje Boisko – Orlik 2012”.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  odczytał  pismo
Zarządu Województwa  Podlaskiego  informującego o  rozpoczęciu  przyjmowania
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wniosków w ramach IV edycji narodowego programu budowy boisk „Moje Boisko –
Orlik 2012” /zał. nr 38/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła,  że  do  dnia  30  września  należy  zgłosić
ewentualną  chęć  do  przystąpienia  do  ww.  programu.  W  odróżnieniu  od
poprzednich  edycji,  w  tej  można  uzyskać  do  47% dofinansowania.  Z  tym,  że
obiekt musi być dostępny dla wszystkich, nie tylko dla uczniów szkoły.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż w chwili
obecnej  nie  istnieje  potrzeba  budowania  boiska  przy  którejkolwiek  ze  szkół
prowadzonych przez Powiat Białostocki. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  stwierdził  brak  wniosków,  które
mogą zostać zgłoszone do ww. programu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 25

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej terminu
rozpoczęcia  i  zakończenia  likwidacji  gospodarstwa pomocniczego przy
Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy (590/10).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  przedstawił  projekt
uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej terminu rozpoczęcia i zakończenia
likwidacji  gospodarstwa  pomocniczego  przy  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Choroszczy /zał. nr 39/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  że  do  końca  2010  roku  muszą  zostać
zlikwidowane wszystkie gospodarstwa pomocnicze. Zgodnie z przepisami prawa
opinię  o  terminie  rozpoczęcia  i  zakończenia  likwidacji  musi  wydać  Zarząd
Powiatu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
590/10  z  dnia  23  września  2010  roku  w  sprawie  wyrażenia  opinii
dotyczącej  terminu rozpoczęcia  i  zakończenia  likwidacji  gospodarstwa
pomocniczego przy Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy /zał. nr 40/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 26

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej terminu
rozpoczęcia  i  zakończenia  likwidacji  gospodarstwa pomocniczego przy
Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałowce (591/10).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej terminu rozpoczęcia i zakończenia
likwidacji  gospodarstwa  pomocniczego  przy  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Jałówce /zał. nr 41/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  zachodzi  tu  taka  sama  sytuacja  jak  w
przypadku likwidacji gospodarstwa pomocniczego przy Domu Pomocy Społecznej
w Choroszczy.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
591/10  z  dnia  23  września  2010  roku  w  sprawie  wyrażenia  opinii
dotyczącej  terminu rozpoczęcia  i  zakończenia  likwidacji  gospodarstwa
pomocniczego przy Domu Pomocy Społecznej w Jałowce /zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 27

Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej
„Jawor” w Jałowce w sprawie upoważnienia  do pełnienia  obowiązków
związanych  z  bieżącą  działalnością  DPS-u  w  czasie  przebywania
Dyrektora na zwolnienie lekarskim.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  „Jawor”  w  Jałówce  w  sprawie
udzielenia  upoważnienia  do  pełnienia  obowiązków  związanych  z  bieżącą
działalnością domu Pomocy Społecznej – Starszego pracownika socjalnego /zał. nr
43/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku,  wyjaśniła  że Zarząd Powiatu Białostockiego nie może
podjąć  uchwały  w  tym  zakresie.  Zarząd  nie  może  udzielić  upoważnienia
pracownika do pełnienia obowiązków Dyrektora. Pani Elżbieta Anna Turczewska
poinformowała, iż kwestia ta była już konsultowana z Radcami Prawnymi i oni też
są  podobnego  zdania.  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku, wyjaśniła iż ww. kwestia powinna zostać uregulowana odpowiednimi
zapisami w regulaminie organizacyjnym Domu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z  sytuacją,
upoważnił  Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do
podpisania  pisma  w  ww.  kwestii  skierowanego  do  Dyrektora  Domu
Pomocy Społecznej w Jałówce.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 28

Zaakceptowanie  projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w
sprawie  skargi  na  działalność  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej
„Jawor” w Jałowce.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie skargi na działalność
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałowce /zał. nr 44/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska –
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie skargi na działalność
Dyrektora Domu pomocy Społecznej „Jawor” w Jałówce, kierując go pod
obrady  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw  Rodziny  w  celu
zaopiniowania oraz pod obrady L Sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu uchwalenia.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 29

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w
sprawie przekazania skargi do załatwienia.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przekazania skargi do
załatwienia /zał. nr 45/.

Wyjaśnienia w ww.  sprawie przedłożyła Pani  Iwona  Kazberuk – Dyrektor
Wydziału Komunikacji.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przekazania skargi do
załatwienia, kierując go pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej w
celu zaopiniowania oraz pod obrady L Sesji Rady Powiatu Białostockiego
w celu uchwalenia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Komunikacji.

Ad. 30

Podpisanie  aneksu  nr  2  do  porozumienia  z  Zarządem  Powiatu
Wysokomazowieckiego  w  sprawie  pokrycia  kosztów  rehabilitacji
uczestników pochodzących z terenu Powiatu Białostockiego w WTZ w
Rzącach.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  odczytał  projekt
aneksu  nr  2  do  porozumienia  z  Powiatem  Wysokomazowieckim  w  sprawie
pokrycia  kosztów  rehabilitacji  uczestników  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej
pochodzących z terenu Powiatu Białostockiego oraz pisma przewodniego /zał. nr
46 – 47/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  doszło  do  zmiany  uczestnika  ww.
warsztatów.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks,  który został  podpisany przez Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 48/.  Do podpisania
pisma  przewodniego  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 49/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 31

Podpisanie  wystąpienia  do  PFRON  w  sprawie  problemów
związanych  z  płynnością  finansową  w  zakresie  środków  na
funkcjonowanie WTZ.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
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projekt  wystąpienia  do  Dyrektora  Biura  Pełnomocnika  Rządu  ds.  Osób
Niepełnosprawnych w związku z wystąpieniem problemów z płynnością finansową
w zakresie  środków PFRON przekazywanych ba działalność  Warsztatów Terapii
Zajęciowej /zał. nr 50/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegółowo zaistniałą sytuację. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie,  które  zostało  podpisane  przez  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 51/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 32

Podjęcie  uchwały  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie
umorzenia  należności  z  tytułu odpłatności  za  pobyt  dzieci  w rodzinie
zastępczej (592/10).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  uchwały  w  sprawie  umorzenia  należności  z  tytułu
odpłatności za pobyt dzieci w rodzinie zastępczej /zał. nr 52/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
592/10 z dnia 23 września 2010 roku w sprawie umorzenia należności z
tytułu odpłatności za pobyt dzieci w rodzinie zastępczej /zał. nr 53/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 33

Zapoznanie się z korektą programu inwestycyjno - remontowego w
Ośrodku Wsparcia  dla  Osób z  Zaburzeniami Psychicznymi  w Łaźniach
oraz informacja o planowanym uruchomieniu nowych miejsc w Ośrodku
Wsparcia skierowana do Wójtów i Burmistrzów.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu informację  na  temat  przedłożonej  przez  Dyrektora  Ośrodka  Wsparcia
Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach korekty do programu inwestycji
oraz projektem wystąpienia do Dyrektora Ośrodka w tej sprawie i Burmistrzów
oraz Wójtów w sprawie utworzenia nowych miejsc w ww. Ośrodku /zał. nr 54 - 56/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska, wyjaśniła że program inwestycyjny był przedstawiany w momencie,
gdy  był  składany  wniosek  o  dotacje  na  kontynuację  inwestycji  w  Ośrodku
Wsparcia  w  lutym  2010  roku.  Był  on  wówczas  określony  na  kwotę  około
1 000 000  złotych.  Na  realizację  inwestycji  i  prac  remontowych  otrzymano
800 000  złotych.  Zobowiązano  Dyrektora  Ośrodka  do  przedstawienia
harmonogramu programu inwestycyjnego.  Przedstawiony przez  Dyrektora  plan
nie jest zgodny ze specyfikacja. Specyfikacji nie można zmienić. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wystąpienie  do
Dyrektora Ośrodka ww. pismo, upoważniając do jego podpisania Pana
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Wiesława Pusz – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 57/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pisma skierowane do Wójtów i Burmistrzów informujące o zwiększeniu
miejsc w Ośrodku, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza
– Starostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 34

Zapoznanie  się  z  Informacją  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości na temat nieruchomości zabudowanej zabytkową chatą,
położoną  w  Supraślu  znajdującą  się  w  trwałym  zarządzie  Centrum
Edukacji w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
Informację Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości dotyczącą nieruchomości
zabudowanej zabytkową chatą, położoną w Supraślu, znajdującą się w trwałym
zarządzie Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 58/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
informacja,  wystąpił  z  wnioskiem  do  Dyrektora  Centrum  Edukacji  w
Supraślu o przygotowanie informacji dotyczącej ww. chaty. Dlaczego ona
się jeszcze znajduje na terenie ww. działki.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości  oraz  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego.

Ad. 35
Zapoznanie  się  z  Informacją  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i

Nieruchomości  dotyczącej  działki  nr  166/14,  położonej  w  obrębie
Supraśl, gmina Supraśl, na której znajduje się przepompowania ścieków.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  Powiatu  Białostockiego  z  informacją  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości  odnośnie działki  nr 166/14,  położonej w Supraślu,  zabudowanej
przepompownią ścieków /zał. nr 59/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z  ww.
informacją, skierował ją pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej w
celu wydania opinii.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 36
Zapoznanie  się  z  Informacją  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i

Nieruchomości  w sprawie rezygnacji  z  kontynuacji  najmu powierzchni
użytkowej przez PZU S.A.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
Informacją  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  o  rezygnacji  z  najmu
powierzchni  użytkowej  przez  PZU  S.A.  w  budynku  przy  ul.  Borsuczej  2  w
Białymstoku /zał. nr 60/.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
informacja, jednogłośnie upoważnił do podpisania pisma do PZU S.A. w
sprawie uprzątnięcia wynajmowanej powierzchni Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 61/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 37
Podjęcie decyzji odnośnie umowy najmu części powierzchni komina

i nadbudówki budynku przy ul. Nowowarszawskiej w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
dodatkową  informację  na  temat   umowy  najmu  części  powierzchni  komina  i
nadbudówki budynku przy ulicy Nowowarszawskiej ma rzecz PTC „Era” /zał. nr
62/. Starosta Powiatu Białostockiego, przypomniał iż ww. kwestią Zarząd Powiatu
zajmował się na posiedzeniu 19 sierpnia 2010 roku.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zasugerowała by
nie wypowiadać powyższej umowy z racji dochodów dla budżetu Powiatu.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśnił  iż  on
opowiada się za rozwiązaniem umowy, gdyż w przypadku modernizacji budynku
może okazać się ona bardzo kłopotliwa. Zauważył iż być może potrzebna okaże
się  rozbiórka komina,  na  którym umieszczone  są  nadajniki.  Może  to  stanowić
utrudnienie  dla  realizacji  procesu  inwestycyjnego.  Starosta  Powiatu
Białostockiego,  zauważył  iż  w  przypadku  nie  dotrzymania  terminu,  konieczne
będzie obciążanie za bezumowne korzystanie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  postanowił  nie
przedłużać ww. umowy, do podpisania pisma w tej kwestii upoważniono
Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 63/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 38 
Rozpatrzenie pisma MARK-BUD w sprawie obniżenia stawki najmu

lokalu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem P.P.U.  „MARK – BUD” sp. z o.o.  z prośbą o obniżenie stawki wynajmu
lokalu z 14 na 11 złotych  /zał. nr 64/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismem
skierował  je  do  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości,  w celu
przygotowania odpowiedzi, informującej o możliwości obniżenia stawki
do 13 złotych od dnia 1 stycznia 2011.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 39 
Podpisanie  dokumentów  o  nadanie  numeru  porządkowego  dla

nieruchomości  zakupionej  na  potrzeby  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku przy ul. Branickiego. 
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Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem wystąpienia do Urzędu Miejskiego w Białymstoku w sprawie nadania
numeru  porządkowego  dla  nieruchomości  zakupionej  na  potrzeby  jednostek
organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Białymstoku przy ul. Branickiego /zał.
nr 65/. Pan Wiesław Pusz, zauważył że Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości
sugeruje by numer porządkowy był przypisany do ulicy Branickiego, co biorąc pod
uwagę planowane przez Urząd Miasta w Białymstoku przebudowy dróg może być
dość mylne. Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił pozostałym Członkom
Zarządu argumentu mówiące o tym, że bardziej właściwe byłoby nadanie numeru
związanego z ulicą Nowowarszawską.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
stanowisko, iż numer porządkowy nadany dla budynku zakupionego na
potrzeby  jednostek  Starostwa  Powiatowego w Białymstoku,  powinien
być przypisany do ulicy Nowowarszawskiej. Do podpisania pisma w ww.
sprawie  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 66/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 40 
Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie

prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie  nabycia  prawa  własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego:

 położonej w obrębie Łapy Dębowina, gmina Łapy, oznaczonej jako działka nr
480 o powierzchni 0,60 ha,

 położonych w obrębie Płonka Kościelna, gmina Łapy, oznaczonych jako działki
nr 625/2 o powierzchni 0,41 ha, 628/1 o powierzchni 2,5368 ha oraz nr 629/1
o powierzchni 0,3431 ha,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 67 - 68/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 41 
Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Podlaskiego  Urzędu

Wojewódzkiego o wszczęciu postępowania administracyjnego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
zawiadomieniem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o wszczęciu postępowania
administracyjnego  na  wniosek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  o  stwierdzenie
nabycia z mocy prawa na rzecz własności  nieruchomości  oznaczonej  nr 389 o
powierzchni 0,00933 ha /zał. nr 69/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
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zawiadomieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 42
Zaakceptowanie  Informacji  o  stanie  bezpieczeństwa  w  zakresie

ochrony przeciwpożarowej Powiatu Białostockiego za 2009 rok. 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
Informacją  o  stanie  bezpieczeństwa  w  zakresie  ochrony  przeciwpożarowej
Powiatu Białostockiego za 2009 rok /zał. nr 70/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
Informację  o  stanie  bezpieczeństwa  w  zakresie  ochrony
przeciwpożarowej Powiatu Białostockiego za 2009 rok kierując go pod
obrady L Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Ad. 43 
Przyznanie  premii  za  miesiąc  wrzesień  2010  roku  Dyrektorom

jednostek organizacyjnych Powiatu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani Elżbiety Jasińskiej  – Zastępcy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc wrzesień 2010 roku
w wysokości 25% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 71/. 

 Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  Pani  Elżbiety  Anny
Turczewskiej  w  sprawie  przyznania  premii  Dyrektorom  Domów  Pomocy
Społecznej,  Dyrektorowi  Domu  Dziecka  w  Krasnem i  p.o.  Dyrektora  Domu
Dziecka  w  Supraślu  za  miesiąc  wrzesień  2010  roku  w  wysokości  15%
wynagrodzenia  zasadniczego,  zaś Dyrektorowi  Domu Pomocy  Społecznej  w
Choroszczy – Panu Henrykowi Smilewiczowi w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie / zał. nr 72/,

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej  za miesiąc wrzesień 2010 roku w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 73/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
wrzesień  2010  roku  w  wysokości  25%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc  wrzesień  2010  r.  Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej,
Dyrektorowi Domu Dziecka w Krasnem i p.o. Dyrektora Domu Dziecka w
Supraślu  w  wysokości  15%  wynagrodzenia  zasadniczego,  zaś
Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy – Panu Henrykowi
Smilewiczowi  w  wysokości  20%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
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Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc  wrzesień  2010  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad. 44 
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 23 września 2010 roku dobiegło końca o godzinie 1640.

Protokołowała
Ewa Szafara

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
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